FireAnt

Thong tin giao dich 30/09/2024
Gia hién tai (VND) 23,600
Cao nhat 52 tuan (VND) 25,400
Thap nhat 52 tuan (VND) 17,138
SL ¢6 phiéu LH 208,958,750
KLGD BQ 20 phién (CP) 1,238,840
% s& hitu nudc ngoai 17.9%
Vén diéu 1é (ty VND)

Vén hoéa (ty VND) 4,931
P/E 8.7
EPS 2,127

YTD 1T 3T )

PAN 18.1% 3.3% -1.7% -4.2%
VNINDEX 13.8% 0.3% 0.9% 0.1%

Co cau sé hiru

B S3 hiu nudc ngoai
B S3 hru nha nudc

B S& hitu khac

(Nguon: fireant.vn)

CTCP Tap doan PAN (HSX: PAN)

Co cau Téng tai san

Q2/24 24.7% 64.1% 35.9%
Q1/24 57.3% 42.7%
Q4/23 70.9% 29.1% 58.7% 413%
Q3/23 58.5% 41.5%

B Tai san ngan han M Tai san dai han M Ng phai tra Nguon VCSH

(Nguoén: fireant.vn)

Ca cau c6 doéng

B CTCP Chitng khoan SSI
M Cong ty TNHH D3au tu NDH Viét
Nam

M CTCP PAN Farm

CTCP CSC Viét Nam

61%
M PYN Elite Fund (Non-Ucits)

Khac

(Ngubn: fireant.vn)

Co cau Tai san ngan han/Téng TS

0.7%

13.5% "

m Tién va TD tién

® D3u tu TC ngan han

= Phai thu ngan han
Hang ton kho

= TSNH khac

Q3/24

(Nguén: fireant.vn)

Co cau Tai san dai han/Téng TS

0.4% r 0.0%

= Phai thu dai han

0.9% ® Tai san c6 dinh

® B4t dong san dau tu
Tai san d& dang

= P3u tu tai chinh dai han

® Tai san dai han khac

® | gi thé thuong mai

Q3/24

(Nguén: fireant.vn)
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Tién va tuong duong tién

Q4/22 Q1/23 Q2/23 Q3/23 Q4/23 Q1/24 Q2/24 Q3/24

B Tién va tuong dudng tién ~ ==@==Ty trong vai TTS

(Nguén: fireant.vn)

Tai san c6 dinh

26.1%

25.4%

20.6%

174%  16.9%

Q4/22 Q1/23 Q2/23 Q3/23 Q4/23 Q1/24 Q2/24 Q3/24

B Tai san c6 dinh ==@=Ty trong v3i TTS

(Ngudn: fireant.vn)

CTCP Tap doan PAN (HSX: PAN)
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B Vay va ng thué ngan han B Vay va ng thué dai han Q4/22 Q1723 Q2/23 Q3/23 Q4/23 Q1/24 Q2/24 Q3/24

B \/6n chli s hitu ~ ==@=Ty trong v&i TTS

(Nguén: fireant.vn)

==0-=Tang truédng ng vay
(Nguén: fireant.vn)
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ty VND
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s Doanh thu thuan

[ Gi nhudn sau thué
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Két qua kinh doanh
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R aw's AN
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I L Gi nhuan gop

Téang trudng LN sau thué (YoY)

(Nguon: fireant.vn)

Vong quay tai san
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=8=\/0ng quay TSCD ====\/0ng quay T6ng TS ==#==\ong quay VCSH

(Nguon: fireant.vn)
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CTCP Tap doan PAN (HSX: PAN)

Ty suat Igi nhuan
23.8%

12.9%
9.5% 9.9% 10.2% =
5 ‘ \8.2%/7 7% '—-__9- A
i 7.2%
6.0% 5.8% ’
Q3/23 Q4/23 Q1/24 Q2/24 Q3/24

@ Ty SUSL LN gOp ==l Ty suat LN thudn  e==@=== Ty suat |3i EBIT

(Nguon: fireant.vn)

Chi s6 thanh khoan
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e Ty 58 thanh toan hién hanh
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CAN POI KE TOAN
(ty VND)

Tong tai san

Tai san ngan han

Tién va tudng duadng tién
Dau tu tai chinh ngan han
Phai thu ngan han

Hang ton kho

Tai san ngan han khac
Tai san dai han

Phai thu dai han

Tai san co dinh

Bat dong san dau tu

Tai san d& dang

Pau tu tai chinh dai han
Tai san dai han khac

Lgi thé thuang mai

Ng phai tra

Ng ngan han

Vay va ng thué ngan han
Phai trd ngudi ban ngan han
Ng dai han

Vay va ng thué dai han
Nguon von chu sé hiru
Von chu sé hiru

Von diéu lé

Kinh phi va quy khac

Tai ngay 30/9/2024

23,710
18,217
1,203
11,485
2,170
3,194
165
5,493
6.67
4,016
418
210
226
519
96.9
15,015
14,246
12,047
588
769
411
8,695
8,695
2,163

CTCP Tap doan PAN (HSX: PAN)

Tai ngay Thay déi
31/12/2023
20,188 17.4%
14,281 27.6%
1,402 14.2%
7,291 57.5%
2332 7.0%
3,083 3.6%
171 13.6%
5,907 -7.0%
424 57.4%
4,122 2.6%
419 -0.4%
191 10.1%
525 56.9%
540 -3.9%
105 7.6%
11,845 26.8%
10,866 31.1%
8,379 43.8%
927 136.6%
979 21.5%
603 131.7%
8,343 4.2%
8,343 4.2%
2,163 0.0%
0

(Nguén: fireant.vn)

KET QUA KINH DOANH

(ty VND)

Doanh thu thuan 3,703
Gia von hang ban 3,015
Lgi nhuan gop 688
Doanh thu HDTC 178
Chi phi TC 174
Chi phi lai vay 133
LN trong céng ty LKLD 2.32
Chi phi ban hang 343
Chi phi QLDN 130
LN thuan tur HDKD 220
Lgi nhuan khac -2.61
LN truéc thué 218
Lgi nhudn sau thué 193
LNST caa CD cty me 98.8

LUU CHUYEN TIEN TE

(ty VND)

Luu chuyén tién tir HDKD -618
Luu chuyén tién to HDDT 1,188
Luu chuyén tién tu HDTC -730
Tién dau ky 1,023
Luu chuyén tién thuan -160
Anh hudng ty gia 1.27
Tién cudi ky 864

Q4/23

4,196
3,198
998
152
150
117
3.98
355
233
415
8.95
424
363
207

1,230
-557
258
864
930

1,795

Q1/24 Q2/24 Q3/24

3,462 3,372 5,084
2,840 2,682 4,108
622 690 976
124 121 154
105 108 243
82.7 82.7 103
3.05 2.62 147
286 274 529
157 171 142
200 260 364
0.19 0.16 -2.07
201 260 361
169 208 344
83.6 92.9 187

(Nguén: fireant.vn)

Q2/24 Q3/24

-544 -4,249 617
844 -31.8 -117
51.6 3,614 -383
1,402 1,754 1,097
351 -667 117
0 10.2 -10.2
1,754 1,097 1,203

(Nguén: fireant.vn)
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